
 

 

UBND TỈNH HÀ NAM  

SỞ Y TẾ 
 

Số:         /QĐ-SYT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

               Hà Nam, ngày   tháng 4 năm 2022 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 

1 thuộc Dự án: Cung ứng thuốc, sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn 

tỉnh (cơ sở y tế công lập và cơ sở y tế tư nhân tham gia khám bệnh, chữa 

bệnh bảo hiểm y tế) năm 2021-2022. 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ NAM 

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 được ban hành ngày 06 tháng 4 năm 

2016 của Quốc Hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ban hành ngày 26 tháng 11 năm 

2013 của Quốc Hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 16/6/2015 của Bộ Kế hoạch 

& Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 16/VBHN-BYT ngày 24/12/2021 của Bộ Y tế 

quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 25/4/2016 của UBND tỉnh Hà 

Nam về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế 

Hà Nam;  

Căn cứ Quyết định số 2161/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh Hà 

Nam về việc phê duyệt danh mục, kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng thuốc, sử 

dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh (cơ sở y tế công lập và cơ sở y tế tư nhân 

tham gia khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế) năm 2021-2022; 

 Căn cứ Quyết định số 658/QĐ-SYT ngày 29/12/2021 của Sở Y tế Hà Nam 

về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu các gói thầu thuộc KHLCNT cung ứng thuốc, sử 

dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh (cơ sở y tế công lập và cơ sở y tế tư nhân 

tham gia khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế) năm 2021-2022; 



2 

 

 

 

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-SYT ngày 08/4/2022 của Giám đốc Sở Y tế 

Hà Nam về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 1, 2 thuộc Dự án: 

Cung ứng thuốc, sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh (cơ sở y tế công lập và 

cơ sở y tế tư nhân tham gia khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế) năm 2021-2022,

 Xét đề nghị của Tổ chuyên gia tại Quyết định số 516/QĐ- SYT ngày 

20/10/2021, 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Hủy kết quả lựa chọn nhà thầu của mặt hàng sau của gói thầu số 1 

thuộc Dự án: Cung ứng thuốc, sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh (cơ sở y 

tế công lập và cơ sở y tế tư nhân tham gia khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế) 

năm 2021-2022: 

STT 

STT 

mời 

thầu 

ST

T 

TT 

30 

Tên thuốc 

Tên 

hoạt 

chất 

Nồng 

độ, hàm 

lượng 

Đườn

g 

dùng, 

dạng 

bào 

chế 

GĐK

LH 

hoặc 

GPN

K  

Cơ sở 

sản 

xuất 

Nước 

sản 

xuất 

Nhóm 

thuốc 

dự 

thầu 

Đơn 

vị 

tính 

 Số 

lượn

g dự 

thầu  

 Giá 

trúng 

thầu  

 Thành tiền  
Tên công ty 

trúng thầu 

93 105 90 
Methocarb

amol 500 

Methoca

rbamol 
500mg 

Uống, 

Viên 

nén 

bao 

phim 

VD-

34732

-20 

CTCP 

Dược 

phẩm 

SaVi 

Việt 

Nam 

Nhóm 

2 
Viên 

       

53.00

0  

             

2.800,

00  

                      

148.400.000

,00  

CÔNG TY 

CỔ PHẦN 

DƯỢC 

PHẨM NAM 

HÀ 

   

 * Lý do: mặt hàng chưa có kết quả công bố kê khai giá. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cơ sở khám, chữa bệnh, 

các đơn vị có liên quan và các nhà thầu có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- UBND tỉnh Hà Nam  (để b/c);              

- Bộ Y tế                         

- Sở Kế hoạch và Đầu tư 

- Sở Tài chính 

- BHXH tỉnh                    (để p/h); 

- KBNN tỉnh 

- Cổng TTĐT SYT 

- Lưu: VT, NVYD. 

KT GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trần Viết Huệ 



3 

 

 

 

 

                                                 

 


		2022-04-22T10:16:04+0700


		2022-04-22T10:20:21+0700


		2022-04-22T10:20:21+0700


		2022-04-22T10:20:21+0700




